AVISO DE RETIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE – MG, TORNA PÚBLICO A

RETIFICAÇÃO DO EDITAL, referente ao Processo Licitatório nº 065/2018, Tomada

de Preço nº 012/2018, em seu item – Qualificação técnica e Operacional.

Prorrogando a data de abertura dos envelopes para o dia 13/08/2018 às

14h00m.

São João da Ponte – MG, 24 de julho de 2018.

Rafaela Rosana Pereira.

Presidente da CPL.